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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 31052016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160342629
20160342671
20160342671
20160342732
20160342736
20160342744
20160342744
20160342744
20160342760
20160342780
20160342784
20160342799
20160342799
20160342817

20160342825
20160342825
20160342874
20160342892
20160342892
20160342892
20160343059
20160343059
20160343065
20160343065
20160343066
20160343066
20160343066
20160343077
20160343077
20160343082
20160343086
20160343086
20160343090
20160343090
20160343142
20160343147
20160343147
20160343156
20160343156
20160343166
20160343171
20160343171
20160343176
20160343205
20160343205
20160343206
20160343206
20160343207
20160343207
20160343220
20160343220
20160343221
20160343221
20160343221
20160343221
20160343234
20160343238
20160343238
20160343263
20160343263
20160343283
20160343283
20160343283
20160343283
20160343298
20160343341
20160343341
20160343341
20160343351

Radicacion
NELCY  ALEJANDRA BRAVO SARMIENTO
FELINIS RESTAURANTE PARRILLA
MUÑOZ ANGULO OVEIMAR
PRODUCTOS DE BELLEZA BELLAS
DISTRIBUCIONES Y SOLUCIONES INTEGRALES PTYO
SOLARTE BENAVIDES EDGAR ARMANDO
SOLARTE BENAVIDES EDGAR ARMANDO
SOLARTE BENAVIDES EDGAR ARMANDO
DUARTE IMBAJOA VILMA GLADYS
IVAN BOTERO GOMEZ S.A MOCOA
IVAN BOTERO GOMEZ S.A PUERTO ASIS
LADRILLERA EL AGUILA
HERNANDEZ BRAVO DUBER FRANCISCO
COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACION Y
EMPRESARIOS DEL PUTUMAYO COOTEP LTDA
ARIAS MERA AISDET JAKELINE
EL DORADO CALZATODO
MENA REINA ALEXANDER NATIBEL
DELGADO NARVAEZ ANA ELIZABETH
WISKERIA SANPUES
SUPER MARIO BROASTER
CABRERA MARTINEZ NANCY JANETH
SOLO ELECTRICOS
MUÑOZ GOMEZ VICTOR FABIAN
MUÑOZ GOMEZ VICTOR FABIAN
GOMEZ MELO JOSE JAVIER
GOMEZ MELO JOSE JAVIER
GOMEZ MELO JOSE JAVIER
GONZALEZ ORTEGA ELKIN FABIAN
MOTEL LUZ DE LUNA
MAX TIKOS
PANADERIA Y PASTELERIA CRISTIAN JESITH
MUÑOZ LASSO FRANCY LORENA
CHAVES CASTILLO ANDRES
IMPRESOS IMPACTO
DISTRIBUIDORA A TORRES
CORE FIT
RODRIGUEZ ACOSTA FRANCO EUDORO
MEGA DISEÑOS G&D
DE LA CRUZ CHAVEZ GERMAN DARIO
DELGADO  LUPE DEL CARMEN
VARIEDADES KAREN GM
GUEVARA ROSERO JORGE GIRALDO
ASOCIACIÓN DE ARTESANOS UNIDOS DEL PUTUMAYO CABUNGA
H Y V DISEÑO CONSTRUCCION  Y CONSULTORIA S.A.S
H Y V DISEÑO CONSTRUCCION  Y CONSULTORIA S.A.S
ADOCIVILES S.A.S.
ADOCIVILES S.A.S.
EL CHARCO DEL AMOR
DORADO IMBAGO JENNY NANCY
MAXI FRUBER LA ECONOMIA C
TREJOS MEJIA CLAUDIA CECILIA
ROSERO CERON ALEX FERNANDO
ROSERO CERON ALEX FERNANDO
ROSERO CERON ALEX FERNANDO
ROSERO CERON ALEX FERNANDO
KANTERA CAFE BAR
ROJAS DIAZ ROCIO
SERVICIO TECNICO YOVA
LAS MIL MARAVILLAS DE VIVIANA
CAMACHO GARCIA VIVIANA MARCELA
CORAL  WILSON HERNAN
CORAL  WILSON HERNAN
CORAL  WILSON HERNAN
CORAL  WILSON HERNAN
MAXI TIENDAS DISTRIBUIDORA
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES MULTIEXPRESS S.A.S
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES MULTIEXPRESS SAS
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES MULTIEXPRESS PTO ASIS SAS
TALLER DON CHACUA

Razon social
 
0
1123202353
0
0
18123956
18123956
18123956
41160046
890001600
0
0
87451978
800173694

1122337425
0
18103369
29178307
0
0
69015863
0
18147182
18147182
1123322180
1123322180
1123322180
1123304570
0
0
0
1122782384
18189303
0
0
0
14879212
0
97435734
36758717
0
18143752
900658381
900973173
900973173
900520490
900520490
            
66773146    
0
24550501
1085252796
1085252796
1085252796
1085252796
0
40094094
0
0
1084923687
12994967
12994967
12994967
12994967
0
846002852
0
0
            

Nit
 
58822
58821
55445
58814
30444
30444
30444
46206
31731
53809
56770
56769
47

58824
58825
52893
46855
44561
53631
13081
13082
41954
41954
40119
40119
40119
52475
52476
58826
46190
46189
48353
2916
58827
58829
58828
58831
58830
47025
58832
45085
3338
58735
58735
45779
45779
18848
18847
58834
58833
37760
37760
37760
37760
58835
46771
46772
49775
46172
31689
31689
31689
31689
58836
19772
19773
55362
23023

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO

Nombre Concepto


